A tit! Romana, ut qui rem suamin quacumque po- 

testate ? transfundere voluerit, per paginem  testa- 

menti eam infundad, ut prolixis temporibus secura et 

quiéta permaneat. Quapropter ego Rostagnus, Aven- 

Var. : 1. constituit. — 2. quamcumque potestatem. 

nice urbis episcopus, dono ecclesias Sancti Victoris et 

Sancti Johannis,inepiscopatu Avinionensi,in castro que! 

nominant Buco, cum omnibus apertinentibus suis?, - 

cum terris et vineis, et oblacionibus, cenobio Sancte 

Mariæ et Sancti Petri Montis majoris, et domno Rot- 

lando abbati, monachisque ejusdem loci, tam presen- 

tibus quam futuris. Tali tenore, ut omni anno persol- 

vant denarios duos. Si quis autem hoc donum concu- 

tere voluerit, non valeat vendicare quod injuste tempta- 

verit ; sed componat in vin[culo auri] optimi libras xx. 

Insuper, auctoritate Dei Patris, et Filii, et Spiritus. 

Sancti et Sancte...... et beatorum apostolorum Petri et 

Pauli, et omnium sanctorum, et nostra, et omnium 

[successorum nostrorum, sit excomunicatus et male- 

dictus, et cum Juda traditore particebs et a colloquio 

christianorum separatus, nisi ad emendacionem vene- 
rit; et in[super hec do]nacio firma et quieta perma- 

nead. Actum publice in castro Bolbone. sub anno do- 

minice Incarnationis M.L.IIII., indictione vri. Signum 

domni Rostagni episcopi, cum consilio canonicorum 

suorum,qui hanc dotem scribi et tirmari rogavit, manu 

sua firmavit. Raimundus fir. Poncius Balde fir. Rai- 

naldus fir. Petrus fir. Rostagnus Bompar fir. et Beliil- 

dis ?, uxor sua“, donaverunt et firmaverunt. Carbonel- 

lus et uxor sua Ava donaverunt et firmaverunt. Willel- 

mus Balnegat fir. Eldebertus Dodoni fir. Fulco Dodoni 

fir. Raimundus Rostagnus donavit fir. 

Arch. des Bouches-du-Rhóne, Montmajour, orig. parch. Bibl. 

d'Avignon, ms. 2399 (Massilian, XXI), 45. SuaAnREs, Avenio christ. 
(1648), ms. 8971, 33*. *NoucuiER, 4o. CHANTELOU, Zist. de Montma- 

jour, 149. FonuxERY, Hist. comté Venaissin, IM, 619. 

141 -. (1054/1074). 

Eo namquetem pore A vennicam regebat ecclesiam no- 

bilis Rostagnus episcopus, magis in secularibus quam 

in ecclesiaslicis astutus et providus. Convenerunt ante 

eum omnes fere cives Avennicenses, pro communi et 

universali damno non minimum condolentes... Illis au- 

tem pro hac ipsa re stupefactis, talibus adorsus est epis- 
copus supradictus : « Solam Dei omnipotentis miseri- 

cordiam super his efflagitandam moneo, de me vero 

aliud consilium excogitare nequeo... »